PRO@SANGUE  Secretaria de '- SAO PAULO

HEMOCENTRO DE SAO PAULO Sau e GOVERNO DO ESTADO

FUNDACAO PRO-SANGUE
HEMOCENTRO DE SAO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAGCAO DO RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2023

O Presidente da FUNDACAO PRO-SANGUE HEMOCENTRO DE SAO PAULO, no uso das atribuicdes que lhe s&o
conferidas pela legislagdo vigente, torna publico o Comunicado de Divulgagdo do Resultado Final da Prova Objetiva,
para o Emprego Publico 201 — Técnico de Enfermagem, referente ao Concurso Publico — Edital n°® 01/2023.

INFORMA QUE:
¢ Nao houve candidato inscrito, habilitado como Pessoa com Deficiéncia — PCD;

e Todos os recursos interpostos contra o Resultado Provisério da Prova Objetiva foram apreciados e julgados indeferidos
pela Banca Examinadora; e

¢ Os candidatos inscritos para o Emprego Publico 201 — Técnico de Enfermagem, que optaram pela Pontuacéo
Diferenciada para Pretos, Pardos e Indigenas, conforme Decreto Estadual n® 63.979, de 19 de dezembro de 2018, tiveram
a pontuacao média (PD e MCPPI) superior a pontuacdo média de ampla concorréncia, ndo aplicando assim, a pontuagéo
diferenciada, conforme mencionado no item 6.13, do Capitulo VI — Do Sistema de Pontuacdo Diferenciada para
Pretos, Pardos e Indigenas, do Edital n° 01/2023.

O Resultado Final da Prova Objetiva, para o Emprego Publico 201 — Técnico de Enfermagem, do Concurso Publico
sera publicado na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da FUNDACAO PRO-SANGUE
HEMOCENTRO DE SAO PAULO (www.prosangue.sp.gov.br), bem como divulgado neste Comunicado.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Publico n°® 01/2023.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado de Resultado Final da Prova
Objetiva.

Sao Paulo/SP, 05 de fevereiro de 2024.
MARCIA TEIXEIRA GURGEL  Assinado de forma digital por MARCIA
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RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTAGEM GERAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICACAO
POR EMPREGO PUBLICO

EMPREGO PUBLICO: 201 - TECNICO DE ENFERMAGEM

INSCRIGAO N° NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO N° NOTA CLASSIFICAGAO
0517001850 SIMONE DOS SANTOS 273 0k ok ok 74,00 1
0517000216 ANTONIO CLEUTO CUNHA GOMES 814 FHH K xx 72,00 2
0517001310 MARIA CRISTINA TESHIMA BROGLIATO 276 1k ok kk 70,00 3
0517001394 MARILENE MUNIZ MOREIRA 025, 7#% Fok_xx 70,00 4
0517001206 LUCIANA MARIA DOS SANTOS SILVA 270, px ok _kk 68,00 5
0517001547 PALOMA RODRIGUES SANTOS DE PAULA 338 Hk ok Ak 68,00 6
0517001803 SARAH DOS SANTOS BAMONDES 410, %xx pkkxk 66,00 7
0517000176 ANDREIA LAURIANO SANTOS 212 ek Fak Ak 64,00 8
0517001247 MANOEL PINTO NETO 089, ¥k ik _kk 64,00 9
0517001014 JUSELIA CARDOSO NEVES DA COSTA 14Q ok Fkk ok 64,00 10
0517001432 MAYARA CAETANO BARRETO 432 Fxx wkk_xk 64,00 11
0517001298 MARIA APARECIDA RODRIGUES DE SOUSA T4 ok Fkkxk 62,00 12
0517001391 MARILANA SOUZA MADUREIRA DIAS 365, ¥k ik _kk 62,00 13
0517000608 EMILIA DANTAS PINTO 690, Fx FakAx 62,00 14
0517000607 EMILIA CAZUKO OSAWA CASEIRO 346, 1k ok _kk 60,00 15
0517002098 YARA HELENA MAGELLA Q2 Hk Fkkdk 60,00 16
0517000455 DANNYELLA SILVEIRA DO NASCIMENTO Q7L ox prx Ak 60,00 17
0517001104 LARISSA MOREIRA DA SILVA A8 FHx wrkxk 60,00 18
0517000819 HERLON CINTRA ROSA 257 ok ok ok 60,00 19
0517002099 YARA MARY GOMES DAS NEVES 055, #x Fak_kx 60,00 20
0517001585 PATRICK DOURADO DE SOUZA 502, Fxk ok ok 60,00 21
0517001013 JUSCILENE DO NASCIMENTO BARROS 2730k Fak Ak 58,00 22
0517001592 PAULETE PEREIRA ALMEIDA 347 ok ok ok 58,00 23
0517000224 APARECIDA LUANA DA SILVA ABG FHx pkk ok 58,00 24
0517002085 WELLINGTON ALVES DA SILVA 2115 pwk ok ok 58,00 25
0517001752 ROSIVALDO LUCENA SILVA 303, Hk Fakkx 58,00 26
0517001873 STEFANNY OLIVEIRA MAIA Q71 pwk ok ok 58,00 27
0517001380 MARIANA BARBOZA DA SILVA 504wk Fkkkk 58,00 28
0517001614 PRISCILLA SOARES SIQUEIRA LOPES 380, Frk ok 56,00 29
0517001545 PALOMA GONSALVES DE SOUZA 374 ok ok dk 56,00 30
0517001729 ROSELI APARECIDA DA SILVA 263, 1k ok ok 56,00 31
0517001481 MONICA OLIVEIRA MORAES REGIANI 287 ok Fkk Ak 56,00 32
0517001728 ROSELENE NASCIMENTO DE BARROS 17355k Fxk ek 56,00 33
0517002015 VANESSA DA SILVA ONORATO 368, xx FikAx 56,00 34
0517000385 CLEILA SILVEIRA SANTOS Q3 Hk kk ok 56,00 35
0517000534 ELAINE BERGANTIN DE SOUZA MARQUES 390, Fk Fkk_kk 56,00 36
0517001615 PRISCILLA SOUZA DA SILVA 339, Hwk ko 56,00 37
0517001627 RAINER VINICIUS SILVA 363, Hk ok Ak 54,00 38
0517000373 CLAUDIANE RODRIGUES LOPES 353 ok ax 54,00 39
0517001906 TAINA CARVALHO FERREIRA AB5 Frx xkk_xk 54,00 40
0517000648 EVERTON BATISTA DA CUNHA JQL K ok ax 54,00 41



EMPREGO PUBLICO: 201 - TECNICO DE ENFERMAGEM

INSCRICAO N°
0517001664
0517001804
0517001482
0517001339
0517000170
0517001483
0517000739
0517001633
0517000207
0517001957
0517000274
0517001949
0517000053
0517000209
0517000539
0517001661
0517000654
0517001186
0517000951
0517000423
0517001620
0517000192
0517002089
0517000834
0517000230
0517000532
0517000089
0517000929
0517000746
0517000663
0517001800
0517001930
0517001542
0517001231
0517000512
0517001609
0517001258
0517001629
0517000175
0517000313
0517001981

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
RENATA APARECIDA RIBEIRO

SCHEIVA SIMOES SANTOS

MONICA SOUZA DE OLIVEIRA

MARIA FERNANDA GOMES PEREIRA
ANDREIA CRISTIANE HORINOUTI VIEIRA
MONIQUE DAIENE DOS SANTOS COSTA
GEISA ROCHA RAMOS

RAQUEL CARVALHO DE SOUZA
ANNA BEATRIZ SILVA
THAIS GALENDE CARVALHO

BRENA CERQUEIRA SAMPAIO DA SILVA
THAIS CHAVES BARBOSA SANTOS
ALESSANDRA RODRIGUES
ANTONIA CASSIANO DA SILVA

ELAINE DA SILVA FREITAS

RENAN FERREIRA PINTO

FABIANA APARECIDA DA CONCEIGAO SALMASO

LUCAS BAKANOVAS DA CRUZ
JOISE SOUZA MANGUEIRA
DAIARA LOPES GONCALVES
RAFAEL GUIMARAES BORBOREMA
ANDREZA RODRIGUES

WENDELL RODRIGUES SOARES
INGRID ARAUJO DA SILVA

ARIANA ALVES DA SILVA
EDWIGES LENIRA CARVALHO
AMANDA EDUARDA SANTOS DE LUNA
JESSICA GABRIELY DOS SANTOS
GEOVANA COSTA SOARES
FABIANA JESUS DO NASCIMENTO
SARAH BARBOSA DE SOUZA
TANIA MICHELE DA SILVA

OTILIA MARIA DE JESUS NETA
LUIZA BARBALHO DE SOUZA
EDIONIZIO DOMINGOS DA SILVA

PRISCILLA APARECIDA DE SOUSA DE PAULA

MARCIA CRUZ DOS SANTOS

RAISSA GUADALUPE JANUZZI DA SILVA
ANDREIA FERNANDES MARRIEL
CARLA ALVES NASCIMENTO

THIAGO RAMOS DA SILVA

DOCUMENTO N°
g3 Hk Hkk bk
A8 Frk ok kk
353k bk bk
A5 ok ek ok
LT Hrk ok ek
4G Hk Hkk_kk
Q4] Fx ik ok
709 #¥k Hkk_xk
479 Fkk ok ok

914‘***.***_**

442.***.***_**

416.***.***_**

S——
151w ww e
T——
J———
P
PT——
P
——
P p——
P—_—
Jro—
N
S
Jp——
EEYp——
g
P ——
IEa——
——
R
P
P ——
R
S——
P

476.***.***_**

D18 Fk Kk _kk

312.***.***_**

Q7 FrK Ak ek

NOTA
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
54,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

CLASSIFICAGAO
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82



EMPREGO PUBLICO: 201 - TECNICO DE ENFERMAGEM

INSCRICAO N°
0517000845
0517002088
0517000585
0517000641
0517000864
0517000753
0517001920

NOME DO(A) CANDIDATO(A)
ISABEL SILVERIO
WELLINGTON BORGES DUARTE
ELIZABETH DUTRA DE SOUZA
EUNICE DE OLIVEIRA
JACI DE OLIVEIRA CARVALHO
GICELIA RIBEIRO DA SILVA
TAMILES DE OLIVEIRA SILVA MACHADO

DOCUMENTO N°
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